
2.

Příloha č. 6

PRoToKoL o oTEVinÁNí oeÁLEK s NABíDKAM|
které se konalo dne 21 .9.2017 od 1 1 ,00 hodin v budově MZSS, Východní 16, Karlovy Vary

í. Veřeiná zakázka

Náz€v | ,,DŮrn s pečovatelskou službou K.Vary, výměna části oken'

Dne 12.12.2017 při otevírání obálek s nabídkami pro veřejnou zakázku..Dům s oečovatelskou službou
K.Varv. r"ýměna části oken". byl sepsán tento protokol o otevírání obálek nabídkami.

3. Složeni komise pro otevírání obálek

4. Oteviraní obálek a kontrola úplnosti nabídek

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem 2 nabídky, obá|ky s těmito nabídkami byly

doručeny uzavřené, správně označené a ve lhůtě pro podání nabídek, lj. do 11.12.20'17 do 12:00 hodin.

Komise přistoupila k otevření obálek s nabídkami všech uchazečů, zapsaných do seznamu nabídek, který

tvoří nedílnou součást tohoto protokolu,

Hodnotící komise se sešla v počtu 3 ělenů.

Jméno a příjmení
člena hodnotící komise Podpis

Mgr. Milan Maftinek

lng. Jitka Sakařová

Soňa Nejedlá



Nabídka uchazeěe č. 1:

Window Holding a.s,n Hlavni 456, 250 89 Lázně Toušeňn Ěo: 28436024r1
Nabidka je zpracována v požadovaném ,iazvce(ANO / NE

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za u"r,"."elÁ:J l ruel,-/
Nabídka obsahuje Všechny součásti požadované zadavatelem V zadáVacích podmínrccnáŇ6\l He

Nabídková 
".n,.., 

.fu.!....í.or,uy r )PLt 67 s7é1 da.,, lf9r- 62//€6

Důvod vyloučeni: lHo l1Íle )\---,

Nabídka uchazeče č. 2:

KALIBRA NoVA s.r.o., Hroznětinská 183, 360 01 otovice, lčo: 25223798

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyceínNo-,,l rue

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:QNP / NE

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích noOmintacn@P / NE

Nabídková ..n^....[?..í..T!.9 iGz + )Pl| 30,6e 0 |qq , G1€ htot:tT)_

" ..,^.(3
Důvod vyloučení: ANO(NE ,

5, Závér

Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 12.12.2017 v
byly v rámci činnosti komise otevřeny.

Přílohy:
1. Seznam podaných nabídek.
2, prezenční listina z otevírání obálek.
3, Závazek členů a náhradníků komise pro otevírání obálek.
4, Přehled splnění požadavků na zpracování nabídky.

V Karlových Varech dne '12.12-2017

M.rr hodin. Všechny přijaté nabídky

l


